
 Obec Tuchlovice 
 U Staré školy 83 
 273 02 Tuchlovice            www.ou-tuchlovice.cz 
 ___________________________________________________________________________ 

IČ: 00235041                                                                                    tel.: 312 657 020 
Bankovní spojení:                           e-mail: obecniurad@ou-tuchlovice.cz  
Č.ú. 388153379/0800, Česká spořitelna, a.s.                                       datová schránka: j6tbsyq  
  

 
 
 
 

Příspěvek na úpravu nebo vybudování nového chodníku nebo 
parkovacího stání na veřejných pozemcích  

  

Rada obce Tuchlovice na svém zasedání dne 19. května 2017 schválila tyto podmínky pro přidělení 

příspěvku na úpravu nebo vybudování nového chodníku nebo parkovacího státní na veřejných 

pozemcích:  

  

• Příspěvek je možno vyplatit na opravu stávajícího nebo vybudování nového chodníku nebo 

parkovacího stání na veřejném pozemku přilehlém k hranici nemovitosti žadatele za podmínek 

stanovených v souhlasu vydaném OÚ Tuchlovice.  

  

• Před započetím stavebních prací je nutno požádat u OÚ Tuchlovice o písemný souhlas se stavbou na 

předepsaném formuláři.     

  

• Příspěvek může být přidělen až po realizaci chodníku na základě žádosti o vyplacení příspěvku podané 

na předepsaném formuláři včetně požadovaných příloh.  

  

• Výše příspěvku činí maximálně 300,- Kč na 1 m2 zpevněné plochy.  

  

• Na poskytnutí příspěvku není právní nárok a řídí se pouze odsouhlasením Rady obce na základě jejího 

posouzení.  

  

  

V Tuchlovicích dne 26. června 2017  

  

  

  

                Mgr. Jaroslav Pošta    

                    starosta obce  

 


		2017-06-27T10:26:36+0200
	Mgr. Jaroslav Pošta




